
ČÁST XII 

MČ BRNO-KOMÍN 

 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Komín 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 4008/0 
Olbrachtovo nám. 
při or. č. 1 

2 30 5.00-20.00 h. 
 

 

2. 1746/28 
ul. Branka naproti 
or. č. 68 

1 7 5.00-20.00 h. 
 

 

3. 3163/21 
ul. Bystrcká 
u Čtyřlístku 

1 15 6.00-18.00 h. 
 

 

4. 4090/2 
ul. Pastviny – 
u hřbitova 

1 15 10.00-17.00 h. 
 mimo spotřebního 

zboží, textilu, potravin 

5. 309/0 
ul. Hlavní při or.č. 
125 

2 40 7.00-20.00 h. prosinec vánoční stromky, ryby 

6. 318/0 ul. Svratecká 2 20 7.00-20.00 h.  ovoce, zelenina 

7. 4113/1 
ul. Pastviny –  
u dětského 
dopravního hřiště 

2 20 6.00-19.00 h. 25.5.–8.6.  

8. 3163/114 
ul. Bystrcká – před 
marketem OBI 

 200  
 

vánoční stromky, ryby 

9. 309 
ul. Hlavní při or. č. 
125 

10 570 8.00–24.00 h. 

pouze pro 
akce pod 
záštitou 
městské části 
Brno-Komín 

 

10. 4096/1 

ul. Pastviny, část 
prostoru mezi ZŠ a 
MŠ Pastviny a 
dopravním hřištěm 

 

centrální část 
(cca 620 m2) 
přibližně 
v prostoru od 
plastiky 
Rozlet 
směrem 
k pozemku 
p. č. 4096/7 
v k. ú. Komín 

Pá 
14.00–20.00 h. 

So 
8.00–20.00 h. 

celoročně 
smíšený – tzv. Bleší 
trhy 

11. 4096/16 

ul. Pastviny, plocha 
mezi ZŠ a MŠ 
Pastviny a 
dopravním hřištěm 

1 20 8.00–19.00 h. celoročně občerstvení 

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 3 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 
povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 
 
 

HLAVA B:  Předsunutá prodejní místa 

1) Předsunutý prodej je na území městské části Brno-Komín možný za předpokladu, že se jedná o 
předsunutý prodej květin, květinových vazeb, ovoce nebo zeleniny. 

2) Maximální možná šíře předsunutého prodejního místa je 1 metr a maximální možná délka 
předsunutého prodejního místa před provozovnou je v délce profilu provozovny. 

3) Předsunuté prodejní místo musí mít stejného provozovatele jako provozovna, před kterou je 
zřízeno a sortiment umístěný na tomto předsunutém prodejním místě musí odpovídat sortimentu 
provozovny, ke které náleží.  

 
 
 
 



HLAVA C: Restaurační zahrádky 

1) Restaurační zahrádky je možno při splnění požadavků právních předpisů provozovat na celém 
území MČ Brno-Komín. 

2) Restaurační zahrádky mohou být provozovány celoročně, s maximální provozní dobou od 08:00 
hod. do 22:00 hod., přičemž do této provozní doby se započítává i doba úklidu a případné instalace 
restaurační zahrádky. 

 

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení  

 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Komín.  

 

 

 

 

 


